天津市东丽区人民政府办公室文件

东丽政办[2009]33号

————————————————————————
转发区房管局关于顶秀欣园经济适用住房
认购的通知

各街乡，政府委办局及直属单位：

区房管局拟制的《关于顶秀欣园经济适用住房认购的通知》经区政府领导同志同意，现转发给你们，请照此执行。
                            二〇〇九年七月二十日
关于顶秀欣园经济适用住房认购的通知
东丽区顶秀欣园经济适用住房由天津顶秀置业有限公司开发建设，位于东丽区华明新家园1号地，占地面积8.48公顷，总建筑面积约16.26万平方米，容积率1.8，共有住宅楼26栋，总户数2424户，项目绿化率40%以上。现按有关规定将有关事项通知如下：
一、销售范围

按照市国土房管局制定的销售政策，对符合该项目经济适用房购买政策的职工及城中村改造、市区发改委立项拆迁的项目、本区域内被拆迁家庭均可购买。

二、认购程序

此次认购由区房管局负责审核认购人购买经济适用住房资格的认定，天津顶秀置业有限公司负责该住房的销售。

有认购意向的职工可与区房管局联系。

联 系 人：袁媛  李昊
联系电话：84375150

办公地址：东丽区房管局产权交易大厅二楼
（东丽区先锋路19号）
主题词：城乡建设　房屋　通知
（共印4份）

抄送：区委、人大、政协、纪检办公室，法院、检察院、

武装部及人民团体。

  天津市东丽区人民政府办公室      2009年7月20日印发
PAGE
1